ПРИКАЗ
11 августа 2011 года                                                                       № 140/218
	О  создании   комиссии   по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих следственного управления Следственного

комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

В соответствии с п.7 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании п.п.4-5 приказа Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 15 июня 2011 года № 102 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Следственного комитета Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»,  руководствуясь п.п.5 п.8 раздела III Положения «О следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике» от 15.02.2011,
П Р И К А З Ы В А Ю :

          1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия следственного управления), действующую на постоянной основе.

         2. Утвердить состав комиссии следственного управления:

Председатель комиссии:
Попов Алексей Валерьевич – заместитель руководителя следственного управления
Заместитель председателя комиссии:
Николаев Алексей Валерьевич – руководитель отдела кадров следственного  управления
Секретарь комиссии:
Денисов Павел Вячеславович – старший помощник руководителя управления по вопросам собственной безопасности

Члены комиссии:
Денежная Виктория Викторовна – заместитель руководителя отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления
Шумилов Дмитрий Германович – старший инспектор по защите государственной тайны и мобилизационной работе,  председатель профсоюзного комитета  следственного управления
Пестерева Алефтина Николаевна – заместитель начальника финансово-экономического отдела следственного управления

Ившин Владимир Георгиевич – Председатель Общественного совета следственного управления, директор Института права, социального управления и безопасности Удмуртского государственного университета
Тенсина Елена Фанавиевна – доцент кафедры уголовного процесса  и правоохранительной деятельности Института права, социального управления и безопасности Удмуртского государственного университета
          3. Приказ руководителя следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Удмуртской  Республике №165/218 от 30.12.2008 считать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике  полковника юстиции Попова Алексея Валерьевича.

          5. Настоящий приказ довести до сведения всех работников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике.
Руководитель следственного
управления Следственного комитета
Российской Федерации
по Удмуртской Республике

генерал-лейтенант юстиции                                                          В.А. Никешкин